Proceder a avaliação do desempenho dos empregados lotados no CRMV/AM;
Executar outras atribuições que lhes forem delegadas e outras definidas pela Presidência do CRMV/AM.

Art. 3º.  A remuneração do Cargo de Assessor da Presidência, Chefia de Gabinete e Gerência Geral será de R$ 15.000,00
(quinze mil reais).

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data da sua criação. 

Publique-se.

GABINETE     DA       PRESIDÊNCIA DO       CONSELHO      REGIONAL DE MEDICINA  VETERINÁRIA DO AMAZONAS, em Manaus,
05 de janeiro de 2026.

JOSÉ AUGUSTO CORRÊA LIMA OMENA